特种设备检验不符合项目整改材料

成都市特种设备检验检测研究院：
	根据贵院于202　年　　月　　日出具的编号为          的□《检验意见通知书》（检验适用）□《电梯自行检测备忘录》（检测适用）的内容，对发现的不符合项目，我司已经全部整改。详情见下表：
	序号
	不符合项目
	整改措施
	见证材料

	1

	□调整  □更换  □维修  □保养
□其他方式：
	□照片，见附件
□其他：

	2

	□调整  □更换  □维修  □保养
□其他方式：
	□照片，见附件
□其他：

	3

	□调整  □更换  □维修  □保养
□其他方式：
	□照片，见附件
□其他：

	4

	□调整  □更换  □维修  □保养
□其他方式：
	□照片，见附件
□其他：

	5

	□调整  □更换  □维修  □保养
□其他方式：
	□照片，见附件
□其他：

	6

	□调整  □更换  □维修  □保养
□其他方式：
	□照片，见附件
□其他：

上述整改工作情况属实，特此声明。

使用/施工单位代表签字：                                             （使用/施工单位公章）
                年   月   日

	检验人员

	确认结果
	□见证资料符合（第           项）
□现场复核符合（第           项）
□不符合 （第                项）
	确认日期

说明：
1. “见证材料”栏勾选见证资料方式，并以附件的形式提供整改照片或其他见证资料，并注明附件序号。
2. “整改措施”根据实际情况勾选，未涉及的不勾选，若涉及其他整改方式的，应以文字说明。
3. 如不符合项目超过6项，受检单位可自行加行或另起一页。

附件1：

	附件说明：

[bookmark: _GoBack]
第 5 页 共 5 页